
28/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2018 (SRP) 
 

Às 12:02 horas do dia 27 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IONE MARIA DE OLIVEIRA MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
9/2018-33-SEMSA, Pregão nº 00033/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ESTAÇÃO TRABALHO / DIVISÓRIAS MOBILIÁRIOS DIVERSOS
Descrição Complementar: MACAS ACOLCHOADAS EM ESPUMA E NAPA COM RODÍZIO PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES Descrições mínimas: Leito estofado, com estrutura em Aço, tratamento antiferruginoso e acabamento em
pintura eletrostática a pó. Cabeceira regulável através de cremalheira; Altura Regulável entre 60 e 80cm, através de
manivelas, Grades laterais escamoteáveis; Para-choques de borracha em toda a volta, Rodízios de 3 sendo dois com
freios em diagonal, Capacidade máxima: 130kg, Dimensões úteis: 1,90 x 0,60 x 0,80.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.519,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R S DOS SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 680,0000 , com
valor negociado a R$ 675,0000 e a quantidade de 10 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/12/2018
11:39:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R S DOS SANTOS
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.303.250/0001-04, Melhor

lance: R$ 680,0000, Valor Negociado: R$ 675,0000

Homologado 27/12/2018
12:02:28

IONE MARIA
DE OLIVEIRA

MOURA

 
Item: 2
Descrição: ESTAÇÃO TRABALHO / DIVISÓRIAS MOBILIÁRIOS DIVERSOS
Descrição Complementar: ESTAÇÃO TRABALHO / DIVISÓRIAS MOBILIÁRIOS DIVERSOS, NOME ESTAÇÃO
TRABALHO/DIVISÓRIAS/MOBILIÁRIOS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 590,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R S DOS SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 350,0000 , com
valor negociado a R$ 345,0000 e a quantidade de 20 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/12/2018
11:40:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R S DOS SANTOS
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.303.250/0001-04, Melhor

lance: R$ 350,0000, Valor Negociado: R$ 345,0000

Homologado 27/12/2018
12:02:36

IONE MARIA
DE OLIVEIRA

MOURA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.



28/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/2

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

		2019-01-22T14:44:39-0300




